
Հավելված 
Հայաստանի  Հանրապետության Արմավիրի մարզի 

Բաղրամյան համայնքի ավագանու  
2025 թվականի սեպտեմբերի 08-ի  

թիվ 07 արտահերթ նիստի  N 81-Ա որոշման  նախագծի 

 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

 

2025 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ 
ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԱՌԱՋԻՆ ԴԱՍԱՐԱՆ ՀԱՃԱԽՈՂ ԱՇԱԿԵՐՏՆԵՐԻ  

 

Հ/Հ բնակավայր աղջիկ տղա ընդամենը 
1. Արգինա 1 5 6 
2. Արտամետ 1 1 2 
3. Արևադաշտ 0 1 1 
4. Բագարան 3 4 7 
5. Բաղրամյան 4 4 8 
6. Դալարիկ 33 21 54 
7. Երվանդաշատ 1 5 6 
8. Լեռնագոգ 10 11 21 
9. Հուշակերտ 6 7 13 
10. Շենիկ 5 4 9 

11.
Վանանդ 7 7 14 

Կողբավան 0 0 0 
12. Տալվորիկ 3 2 5 

13. Քարակերտ  
21 

15 
 

 
36 

14.
ընդամենը 95 87 182 

 

 

 


